
Ärzte ohne Grenzen

Aufgaben des Bistums

Caritas 

Chance Kirchenberufe

Christen im Heiligen Land

Die Dargebotene Hand 143

Elternnotruf

Entlastungsdienst für Kranke

Fastenopfer

Flamingo Kinderhospiz

Franziskanische Gassenarbeit

Gesundheitszentrum Venezuela

Glückskette Gaza

Inländische Mission

Jugendkollekte

Katholische Gymnasien Chur

Katholische Schulen Zürich

Kinderhilfe Betlehem

Krebsforschung Schweiz

Mediensonntag

122.00

77.50

430.75

86.70

679.85

86.00

141.05

108.50

489.75

912.00

1'090.15

1'060.20

130.35

262.55

358.40

149.80

136.15

439.00

97.05

81.30

Migratio

Missio

Miva Christophorus Kollekte

Monikaheim

Muttertagsopfer

Papstopfer

Priesterseminar St. Luzi

Simpera

Solidara

Solidaritätsfonds SKF

Sozialbedürftige der Pfarrei

Spende der Zürcher Katholiken

Stiftung Erziehung zu Toleranz

Stiftung Lighthouse

Theodora Stiftung

Universität Freiburg

Winterhilfe Zürich

Zürcher Theologiestudierende

101.30

87.25

103.20

102.40

128.90

91.00

194.65

166.00

2'003.05

87.65

154.50

127.70

356.30

226.00

151.85

109.85

297.95

242.60

Herzlichen Dank für Ihre Unterstützung.


